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§ 111 Asianro 8787/07.02.02/2019 
 
 
Ylimääräinen asia / Kuopion Palloseuran Suomen mestaruuden huomioiminen 
 
 

Yhteistyökoordinaattori Markku Lind 
Markkinointi, viestintä ja asiakaspalvelu 

 
 
 Kuopion Palloseura voitti vuoden 2019 jalkapallon Suomen mestaruuden lau-

antaina 18.10.2019 sarjan päätösottelussa Inter Turkua vastaan. Perinteik-
käälle seuralle mestaruus on kuudes ja edellinen mestaruus on 43 vuoden ta-
kaa.  

 
Mestaruuden voitto on synnyttänyt seuran kannattajissa ja kuopiolaisissa 
suurta innostusta, lisännyt kotiseutuylpeyttä ja yhteisöllisyyttä. KuPS:in mes-
taruus on saanut myös tiedotusvälineissä laajaa myönteistä kansallista huo-
miota, lisännyt kaupungin tunnettavuutta liikuntakaupunkina sekä vahvista-
nut imagoa hyvän elämän kaupunkina.  

 
 
Esitys Esitän, että Kuopion kaupunki järjestää mestaruuden kunniaksi Mestaruus-

gaala—vastaanoton torstaina 24.10.2019 Kuopion kaupungintalolla. Tilaisuu-
teen kutsutaan KuPS:n naisten ja miesten liigajoukkueiden lisäksi seuran si-
dosryhmien edustajia yhteensä noin 200 henkeä. Kutsuttavien listan suunnit-
telee seura. Tilaisuus on samalla seuran edustusjoukkueiden kauden päätös-
juhla, jossa palkitaan seuran mies- ja naisjoukkueiden parhaat pelaajat. 

 
 Tilaisuuden isänniksi esitän kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Sari Raassi-

naa ja kaupunginhallituksen puheenjohtajan ollessa estyneenä kaupunginhal-
lituksen jäsen Eija Vähälää. 

 
 Lisäksi esitän, että Kuopion kaupunki lahjoittaa Suomen mestaruuden kunni-

aksi Kuopion Palloseura ry:lle 4300 euroa käytettäväksi erityisesti seuran ju-
nioritoimintaan. 

 
 Tilaisuuden kulut ja lahjoitus juniorityöhön maksetaan kaupunginhallituksen 

käyttövarausmäärärahoista. 
 
 Valmistelija  

Markku Lind puh. +358 17 18 2070 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 
Kaupunginhallitus hyväksyy yhteistyökoordinaattorin esityksen. 
 
 
 
 

Päätös Merkittiin, että jäsen Eija Vähälä poistui kokouksesta esteellisenä (yhteisöjää-
vi) asiakohdan käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.  
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Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti ottaa ylimääräisen asian käsiteltäväk-
seen.  
 
Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan tekemän pää-
tösehdotuksen.  
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